
Территориальная избирательная комиссия
Волосовского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

21 июля 2025 года № 76/583

О комиссии по списанию расходных материалов

В связи с подготовкой и проведением выборов Губернатора
Ленинградской области территориальная избирательная комиссия
Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛА:

Утвердить состав комиссии по списанию расходных материалов и
канцелярских принадлежностей в составе:

Председатель –Председатель территориальной избирательной комиссии
Волосовского муниципального района Марианна Михайловна Понамаренко;

Члены комиссии:
заместитель председателя территориальной избирательной комиссии

Волосовского муниципального района Светлана Юльевна Кобычева;
секретарь территориальной избирательной комиссии Волосовского

муниципального района Татьяна Сергеевна Гиндер.

Председатель
территориальной избирательной комиссии М. М. Понамаренко

Секретарь
территориальной избирательной комиссии Т.С.Гиндер


